Zarzadzenie Nr 302/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszéw
z dnia 30 grudnia 2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Miasta i Gminy Staszéw na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.l 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U
z 2016 roku poz.1870 z poézn.zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwaty Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Staszéw na 2016 rok Burmistrz Miasta
i Gminy StaszOw zarzadza co nastepuije:

8 I-
Zwigksza sie wydatki Miasta i Gminy Staszow na 2016 rok o kwote 372 64947 #
w tym:
Dziat 600 - Transport i tgcznos¢
Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewddzkie
86300 - Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych o kwote 372 649,47 zk
82.

Zmniejsza sie wydatki Miasta i Gminy Staszéw na 2016 rok o kwote 372 649,47 z

w tym:

Dziat 600 - Transport i tgcznosc¢

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojewddzkie

§6630 - Dotacje celowe przekazane do samorzadu wojewddztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (Umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego o kwote 372 649,47 zt

83.
Uchyla sie dotychczasowa tresc:
Zakacznika Nr 5 - ,,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumieri
(umbw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 roku”
do Uchwaty Nr XVI111/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza sie nowa tre$¢ zawartg w zatgczniku:
Nr 1-,,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumien (Umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 roku”
do niniejszego zarzadzenia
84.
Wykonanie zarzadzenia zleca si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszéw
85.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Nazwa zadania

1

Dochody i wydatki zwigzane z

Dziat

2

Rozdziat

3

§

1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan realizowanych
wspélnie z innymi jednostkami samorzadu terytorialnego

Wspbtpraca gminy Staszéw w zakresie

utrzymania i eksploatacji lokalnego

systemu ostrzezeri powodziowych Powiatu

Staszewskiego

Dowdz dzieci niepetnosprawnych do
osrodka szkolno - wychowawczego

Wspéifinansowanie miedzyszkolnej grupy
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie

katechetycznym przy kosciele
Chrystusowym RP Spotecznos¢
Chrzescijariska w Sandomierzu

Dotacja podmiotowa z budzetu dla

samorzadowej instytuciji kultury - Biblioteka

Dotacja Powiatu Staszewskiego na
utrzymanie gotowosci bojowej

754

801

801

921

754

75495

80113

80195

92116

75412

2320

2310

2310

2320

2320

1. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan przejetych przez
Gmine do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

1ll. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczowa lub finansowa

realizowang na podstawie porozumien migdzyj.s.t

Opracowanie projektu budowlano -
wykonawczego przebudowy drogi
wojewddzkiej Nr 765 Chmielnik - 6

! r Szydtéw
Staszéw- Osiek na odcinku od km 0+000

km 54+007 wraz z przebudowa, obiektow
mostowych i koncepcje budowy

Osiek

Remont odcinka drogi powiatowej Nr

0792T Czajkéw Pétnocny - Wigzownica

Mata od km 3+840 do km 4+502
Program rozwoju gminnej i powiatowej

infrastruktury drogowej na lata 2016-2020.

Przebudowa odcinka drogi powiatowej
0791T Sztombergi -Sulistawice od km
0+966 do km 1+961

obwodnic w
miejscowosci Chmielnik, Kurozweki, Staszéw.

600

600

600

60013

60014

60014

6300

2710

6300

Dochody
ogotem

0,00

63 800,00

40 000,00

5 000,00

0,00

realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumienn (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 roku

1250,00

63 800,00

550,00

40 000,00

5000,00

372 649,47

49 387,00

174 604,00

Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 302/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszow

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w ztotych
L*SEi
z tego: z tego:
W ydatkijednostek
budzetowych wtym:
Wydatki na
programy Wydatki na PR
A . . . wniesienie
Wydatki wydatki ) ) Wydatkina - Wydatkiz Wydatki inwestycje i _programy 2akupiyadow do
biezace zeniai Jwiazane z . Dotacjena narzecz udziatem obstuge tytutu majatkowe zaku finansow ane z objecie spotek
?, °Z  imdannbiezace  os6b $rodkéw, 0 dhugu porgczef i . udziatem akcji i ‘iawa
) realizacja fizycznych  ktorych mowa  (odsetki)  gwarancji yeyl srodkow, o udziatow' P
nich statutowych .
i dan wart5ust. | ktérych mowaw
naliczane zadan pkt2i3 art. 5 ust. + pkt 2
i3
7 B 9 10 1 2 13 w 15 1 17 1 19
1250,00 1250,00
63 800,00 63 800,00
550,00 550,00
40 000,00 40 000,00
5000,00 5000,00
0,00 372 649,47 372 649,47
49 387,00 49 387,00
0,00 174 604,00 174 604,00



Budowa ulic wraz z infrastruktura
towarzyszaca na Osiedlu Matopolskie w
Staszowie - Il etap

Zakup aparatu ultrasonograficznego do
diagnostyki potozniczo - ginekologicznej
dla Samodzielnego Publicznego Zespotu
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Realizacja demontazu, transportu i
unieszkodliwiania wyrob6w zawierajacych
azbest z terenu Gminy Staszéw w 2016
roku

Zakup zbiornika o pojemnosci 150 m3
przeznaczonego do magazynowania wody
pitnej w ujeciu ,,Sztombergi*

Ogodtem

600

851

900

900

60016

85111

90019

90019

6300

6300

2710

6300

I e

108 150.00 1540 625,00 0,00 1540 625,00
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

11 974,23 149 517,20 149 517,20 149 517,20 0,00
80 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00
308 924,23 258338267 309 504,20 0,00 218317,20 91 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227387847

1540625,00

60 000,00

0,00

126 000,00

2273 878,47

0,00

0,00

0,00



